



## سکوی پرتاب مایکروسافت برای موفقیت در عرصه جهانی

جین فیلیپ کورتویز که مدیریت بخش بین‌المللی شرکت مایکروسافت را برعهده دارد از جمله افرادی است که نام او در رتبه ششم فهرست 100 فرد تاثیرگذار در حوزه فناوری اطلاعات به ثبت رسیده است او که از مدیران ارشد مایکروسافت است.

جام جم آنلاین: جین فیلیپ کورتویز که مدیریت بخش بین‌المللی شرکت مایکروسافت را برعهده دارد از جمله افرادی است که نام او در رتبه ششم فهرست 100 فرد تاثیرگذار در حوزه فناوری اطلاعات به ثبت رسیده است او که از مدیران ارشد مایکروسافت است.

رسیدگی به امور مالی، بازرگانی و بازاریابی و همچنین ارائه خدمات در بخش بین‌المللی مایکروسافت را در بیش از 240 کشور در خارج از ایالات متحده آمریکا و کانادا برعهده دارد.

او از سال 2000 میلادی به عنوان مدیر مایکروسافت در اروپا، آفریقا و خاورمیانه فعالیت خود را در بخش بین‌المللی در این شرکت آغاز کرد و از سال 2003 به عنوان مدیر ارشد و جانشین مدیرعامل مایکروسافت منصوب شد و پس از موفقیت‌های چشمگیر و قابل توجهی که در 5 سال از آغاز فعالیت خود در بخش بین‌المللی این شرکت به دست آورد مدیریت بخش بین‌المللی مایکروسافت را عهده‌دار شد.

مدیریت موفق او در امور کشورهای اروپایی، آسیایی و آفریقایی نشان‌دهنده تعهد مایکروسافت در ارائه خدمات به مشتریان این شرکت است.

بسیاری از کارشناسان بر این باورند که سیاست‌های مدیریتی کورتویز نقش بسیار مهمی در گسترش کاربرد تکنولوژی در امور اقتصادی و توسعه اجتماعی کشورها و همچنین ایجاد زمینه‌ای مناسب برای دستیابی به فناوری اطلاعات، افزایش امنیت کاربران در دنیای اینترنت و ایجاد فرصت‌های شغلی و آموزشی برای بسیاری از افراد در گوشه و کنار دنیا داشته است.

بی‌شک او از جمله تاثیرگذارترین افراد در حوزه فناوری اطلاعات است چراکه راهبردهای مدیریتی او در ارائه خدمات به مشتریان مایکروسافت در کشورهای اروپایی و آسیایی و آفریقایی و افزایش میزان رضایت‌مندی این افراد از خدمات مایکروسافت نقش بسیار مهمی داشته است.

او که اکنون بیش از 21 سال در شرکت مایکروسافت مشغول به کار است، پیش از پیوستن به مایکروسافت که از آن به عنوان گول نرم‌افزاری دنیا نام برده می‌شود مدیریت بخش تولید یک شرکت نرم‌افزاری فرانسوی را برعهده داشت. جالب است بدانید که کورتویز سال گذشته به عنوان یکی از خلاق‌ترین افراد در حوزه مدیریت فناوری اطلاعات انتخاب شد.

او پس از فارغ‌التحصیل شدن از دانشگاه همواره در تلاش بود که در مسیر متفاوتی قدم گذارد که در این مسیر نوآوری، خلاقیت و سختکوشی تنها ویژگی‌های او برای رسیدن به موفقیت باشد و در سال دوم دانشگاه وقتی او توانست با همکاری دوستش یک نرم‌افزار محاسباتی را طراحی کند راه را برای دستیابی به موفقیت در زندگی هموار کرد.

او همواره در تلاش است تا بتواند با اختراع، نوآوری و هر تلاش دیگری برای خدمت به مردم موفقیت را از آن خود سازد و همین ویژگی است که او را از دیگر مدیران موفق در این عرصه متمایز می‌سازد.